
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 
 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     
EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: CAMILA APARECIDA MINARI-ME, CNPJ/MF sob nº.13.046.855/0001-03 
OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Injetáveis, destinado ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada até o dia 01 de 
outubro de 2015, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 26.335,00. Assinatura em 17/07/2015 – Vigência até 01 de 
outubro de 2015. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2015 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi 
CONTRATADA: LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ/MF sob nº 49.228.695/0001-
52 
OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Injetáveis, destinado ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada até o dia 01 de 
outubro de 2015, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 23.421,40. Assinatura em 17/07/2015 – Vigência até 01 de 
outubro de 2015. 
 
 Itajobi/SP, 03 de setembro de 2015. 
 
 
             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA 
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações 


